АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]21.10.2021	     № 436

     О  подведении  итогов    муниципального
     отборочного этапа областного   кейс-чемпионата
     «ПРОФИТ: про Финансы&ИТ»

            С    целью   формирования   у   молодежи   осознанного   безопасного
     финансового  поведения  в сфере информационных технологий,  в  соответст-
     вии  с  Положением   о   проведении      муниципального   отборочного    этапа    областного   кейс - чемпионата   «ПРОФИТ: про Финансы&ИТ»,   утвержден-
     ным приказом  Управления   образования № 408  от  05.10.2021  «О    проведении муниципального отборочного   этапа областного  кейс-чемпионата    «ПРОФИТ: про Финансы&ИТ», 20.10.2021 состоялся муниципальный отборочный этап областного кейс  - чемпионата    «ПРОФИТ: про Финансы&ИТ» (далее –кейс-чемпионат). В кейс-чемпионате  приняли  участие 8 команд образовательных учреждений  Гаврилов - Ямского муниципального района: Средняя школа №1, МОБУ СШ №2, МОУ СШ №3
     г. Гаврилов-Яма, МОУ СШ №6,   МОБУ «Пружининская  СШ», МОБУ «Шопшинская СШ», МОУ Великосельская СШ, Гаврилов - Ямский политехнический колледж.
        Рассмотрев материалы, представленные организационным комитетом кейс-чемпионата,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.    Утвердить   протокол   заседания    организационного  комитета
муниципального     отборочного   этапа   областного  кейс-чемпионата  «ПРОФИТпроФинансы&ИТ»  (Приложение).
2.    Наградить победителей и призеров грамотами Управления образования.
3.    Наградить    грамотами    Управления    образования    руководителей, подготовивших команды образовательных организаций    и  педагогов – организаторов  МБУ ДО ДДТ, подготовивших  муниципальный этап кейс-чемпионата.

Начальник   управления                                                               А.Ю. Романюк

                                                                                                     Приложение к приказу
                                                                                                 Управления образования
        от 21.10.2021        № 436

ПРОТОКОЛ
заседания организационного комитета по подведению итогов
муниципального  отборочного этапа областного кейс-чемпионата
«ПРОФИТ: про Финансы&ИТ»

            В  соответствии  с  Положением   о   проведении      муниципального   отборочного    этапа    областного   кейс - чемпионата   «ПРОФИТ: про Финансы&ИТ»,   утвержденным приказом  Управления   образования № 408  от  05.10.2021  «О    проведении муниципального отборочного   этапа областного  кейс-чемпионата    «ПРОФИТ: про Финансы&ИТ», 20.10.2021 состоялся муниципальный отборочный этап областного кейс  - чемпионата    «ПРОФИТ: про Финансы&ИТ» (далее –кейс-чемпионат).  В кейс-чемпионате  приняли  участие 8 команд образовательных учреждений  Гаврилов - Ямского муниципального района: Средняя школа №1, МОБУ СШ №2, МОУ СШ №3
     г. Гаврилов-Яма, МОУ СШ №6,   МОБУ «Пружининская  СШ», МОБУ «Шопшинская СШ», МОУ Великосельская СШ, Гаврилов - Ямский политехнический колледж.
       Оргкомитет подвёл  итоги кейс-чемпионата и принял решение:
       1. Признать победителями и призерами:
1 место -команда МОУ СШ № 6
2 место -команда Средней школы №1
3 место -команда МОУ Великосельской СШ
        2. Наградить руководителей, подготовивших команды:
1. Грешневу Н.В.
2. Василюк А.Д.
3. Колесникову А.А.
4. Карповскую А.В.
5. Ежикова А.М.
6. Климову М.М
7. Скребкову М.В
8. Антонову  Е.А.
        3. Наградить педагогов – организаторов МБУ ДО ДДТ, подготовивших  муниципальный этап:
1. Карповскую  П.А.
2. Марашину А.Е.